Протокол №10/21

заседания Судейского Комитета ФАРР Ростовской области

Дата заседания: 9 ноября 2021 года

Форма проведения:  электронное

Принимали участие:  Кекух Владимир, Белая Кристина, Давиденко Светлана, Леонова

Анастасия, Славянский Евгений, Хороших Андрей, Цай Ирина.

Повестка дня:

1. Согласование состава судейских бригад на Чемпионат Ростовской области, Открытые областные

рейтинговые соревнования по акробатическому рок-н-роллу, областной фестиваль 20 ноября 2021.

Решения судейского комитета:

1-ый вопрос повестки дня: «Согласование состава судейских бригад на Чемпионат Ростовской

области, Открытые областные рейтинговые соревнования по акробатическому рок-н-роллу,

областной фестиваль 20 ноября 2021»

Кекух В.Д.: Основываясь на принципах ротации судей, с учётом необходимости набора стажа для

повышения (подтверждения) судейских категорий, предлагаю согласовать список судейской бригады,

согласовать и направить на утверждение Президиума ФАРРО состав судейской бригады на Чемпионат

Ростовской области:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Рез-ты

голосования

Главный судья Серганов Вадим 1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Зам. главного судьи Сбитнев Иван 1К Москва
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Главный секретарь Зуев Кирилл 1К Тула
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Зам. главного секретаря Хороших Андрей ВК Мытищи
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №1 Пайвина Наталья ВК Тула
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №2 Сергиенко Яна 2К Шахты
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №3 Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №1 Белый Алексей  1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №2 Лигостов Александр ВК Санкт-Петербург
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №3 Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №4 Толстолуцкая Анастасия 1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №5 Евдокимова Наталья 1К Батайск
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №6 Леонова Анастасия ВК Казань
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №7 Титова Екатерина 2К Краснодар
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Иринархова Анна 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Шевченко Алина 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Запасные судьи

Славянский Евгений 1К Шахты
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Цай Юрий ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Цай Ирина ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Даммер Александра 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Решение принято.

Кекух В.Д.: Основываясь на принципах ротации судей, с учётом необходимости набора стажа для

повышения (подтверждения) судейских категорий, предлагаю согласовать список судейской бригады,

согласовать и направить на утверждение Президиума ФАРРО состав судейской бригады на Чемпионат

Ростовской области:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Рез-ты

голосования

Главный судья Серганов Вадим 1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Зам. главного судьи Сбитнев Иван 1К Москва
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Главный секретарь Зуев Кирилл 1К Тула
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Зам. главного секретаря Шевченко Алина 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №1 Пайвина Наталья ВК Тула
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №2 Сергиенко Яна 2К Шахты
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №3 Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №1 Белый Алексей  1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №2 Лигостов Александр ВК Санкт-Петербург
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №3 Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №4 Толстолуцкая Анастасия 1К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №5 Евдокимова Наталья 1К Батайск
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №6 Леонова Анастасия ВК Казань
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №7 Титова Екатерина 2К Краснодар
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Иринархова Анна 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Запасные судьи

Славянский Евгений 1К Шахты
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Цай Юрий ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Цай Ирина ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Даммер Александра 2К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Решение принято.

Кекух В.Д.: Основываясь на принципах ротации судей, с учётом необходимости набора стажа для

повышения (подтверждения) судейских категорий, предлагаю согласовать список судейской бригады,

согласовать и направить на утверждение Президиума ФАРРО состав судейской бригады на областной

фестиваль:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Рез-ты

голосования

Главный судья Цай Ирина ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Главный секретарь Цай Юрий ВК Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №1 Бараниченко Кристина 3К Шахты
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Технический судья №2 Иринархова Анна 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №1 Морозов Станислав 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №2 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №3 Шлапак Наталья 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №4 Падунова Кристина 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Линейный судья №5 Костин Алексей 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Шевченко Алина 3К Аксай
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Секретарь Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Запасные судьи

Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Лавренова Анна 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Матросова Ольга 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Буравчук Виктория 3К Ростов-на-Дону
«ЗА» - 5 голосов

«Воздержался» - 1

Решение принято.

Председатель СК ФАРРО                    В.Д. Кекух